

Общи условия за участие в кампанията „Всичко ми е кеш!“

1. Организатор на Кампанията:

1.1. Тези Общи условия (наричани за краткост „Условията“) определят механизма на кампанията „Всичко ми е кеш!“ и уреждат взаимоотношенията, които възникват във връзка с участието в нея, между „Кеш Пойнт България“ ЕООД, ЕИК: 207079835, със седалище и адрес на управление, гр.София, п.к. 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе“ № 115 Е, ет. 5, (наричано за краткост „Кредитора“) и физическите лица, които участват в кампанията „Всичко ми е кеш!“.

1.2. Условията „Всичко ми е кеш!“ (наричана за краткост „Кампанията“) е маркетингов инструмент за популяризиране на предлаганите кредитни продукти от Кредитора и се разпространяват на уеб сайта на Кредитора <https://cashpoint.bg/>.

2. Период на Кампанията:

2.1. Кампанията „Всичко ми е кеш“ се провежда от 0:00:00 ч. на 01.03.2025 г. до 23:59:59 ч. на 31.12.2025 г.

3. Включване в Кампанията:

3.1. Участник в Кампанията (наричан за краткост „Участник“) може да бъде само дееспособно физическо лице, навършило 18 години, с постоянен адрес в Република България.

3.2. **Участниците** се включват в **Кампанията** само при следните условия:

3.2.1. сключи договор за заем с Кредитора, а именно „Кеш Пойнт България“ ЕООД в периода на Кампанията посочен в т. 2.1 от настоящите Условия, с който приема и Условията на настоящата Кампания;

3.2.2. Договорът за потребителски заем, сключен между Участника и Кредитора е първи такъв между страните за последните 6 месеца, считано от датата на сключване на договора, с който се включва в Кампанията.

3.3 Сключени договори за потребителски заем със стойност на ГПР 0% не се включват в **Кампанията**.

3.4. В случай, че **Участникът** се откаже от своя кредит в рамките на 14 (четирнадесет) дни от датата на подписване на договора за заем или погаси заема си в условията на пълно или частично предсрочно погасяване в периода на теглене на наградите в Кампанията, той губи правото си на участие в разпределението на наградите, посочени в т. 5.1. от настоящите Условия.

3.5. Лица, които нямат право да вземат участие в Кампанията са:

3.5.1. Лица, заети по трудово правоотношение с организатора, техен съпруг и роднини по права и съребрена линия до четвърта степен включително;

3.5.2. Лица, извършващи дейност по гражданско правоотношение с организатора, техен съпруг и роднини по права и съребрена линия до четвърта степен включително.

4. Територия на кампанията

Кампанията се провежда само на територията на Република България

5. Награди от Кампанията и условия за разпределянето им:

5.1. Наградите от **Кампанията** са:

Парична награда в размер на 200.00 (двеста лева) лв. - 100 бр.

5.2. Всички **Участници в Кампанията** получават правото на разпределяне на наградите, осигурени от Кредитора, съгласно настоящите **Условия**.

5.2. Всеки Участник, който отговаря на условията на Кампанията, участва в теглене на случаен принцип, извършено чрез специализиран софтуер, в централен офис на Организатора, с което ежесечно за периода на Кампанията, се избират 10 печеливши Участника, които печелят награда в размер на 200.00 лв., нетна стойност за периода посочен в т. 5.3. от настоящите Условия.

5.3. Тегленето на печелившите Участници се извършва веднъж месечно до 15-то число на месец април 2025 г., май 2025 г., юни 2025 г., юли 2025 г., август 2025 г., септември 2025 г., октомври 2025 г., ноември 2025 г., декември 2025 г. и януари 2026 г.

5.4. Резултатите от тегленето на наградите се вписват в протокол, който се изготвя от членове на комисия, съставена от служители на Организатора.

5.5. Всеки **Участник в Кампанията** има право да получи само една награда.

5.6. Печелившите **Участници** ще бъдат информирани от Организатора за спечелената награда чрез текстово съобщение (СМС) и/или обаждане на мобилен телефон, деклариран от **Участника** при сключване на договора за потребителски заем до 3 работни дни от тегленето за съответния месец.

5.7. Организаторът тегли по трима резервни печеливши за всеки спечелил Участник. Всеки от резервните печеливши Участници може да замести предходния изтеглен Участник, при условие, че същият не може да бъде открит и/или да получи награда.

6. Получаване на награди:

6.1. Служител на Организатора уведомява печелившите Участници по реда на т. 5.6. от настоящите Условия. Печелившите Участници ще бъдат обявени и на уеб сайта на Организатора – <https://cashpoint.bg/>, при спазване на нормативните изисквания за защита на личните данни.

6.2. Организаторът информира печелившия Участник за вида на наградата и реда за нейното получаване. В случай, че съответният печеливш Участник не отговори на обаждането и/или съобщението по т.5.6., за победител се счита първият резервен печеливш участник. В случай, че и той не отговори, за печеливш се счита вторият резервен печеливш участник, който се уведомява също по реда на т.5.6., а в случай, че и той не отговори, за печеливш се счита третият резервен печеливш участник, който се уведомява също по реда на т.5.6.

6.3. Всеки печеливш Участник може да получи своята награда от представителен офис на Кредитора, в който е сключил договора за потребителски заем до 15 работни дни от известяването и потвърждаването, че е спечелил награда, при условие, че отговаря на условията в настоящата Кампания и при условие, че представи документ в удостоверение на своята самоличност.

6.4. След изтичането на посочения срок, печелившият Участник губи правото си да получи наградата.

6.5. Кредиторът предоставя наградата на съответните печеливши Участници срещу подписване на двустранен приемо-предавателен протокол за предоставяне на наградата и разходен касов ордер.

6.6. Ако в рамките на установените срокове не са раздадени всички награди, не се организира ново разпределение и наградата не подлежи на връчване на печелившия **Участник**.

6.7. Организаторът не отговаря:

6.7.1. в случай, че дадена награда не може да бъде предоставена поради неспазване на условията, посочени в тези Правила, поради неверни или неактуални данни, предоставени от съответния Участник, поради невъзможност печелившият Участник да се яви и получи наградата в определените срокове или поради други технически и/или юридически пречки, свързани с конкретния печеливш Участник;

6.7.2. при невъзможност дадена награда да бъде предоставена и/или използвана поради обстоятелства от непреодолима сила, поради нормативни или законови ограничения или каквито и да е други обстоятелства;

6.7.3. при не предоставяне на награда поради отказ на съответният Участник да предостави необходимите за това данни или да подпише необходимите документи.

6.8. Организаторът декларира и внася за своя сметка дължимия окончателен данък във връзка с облагаемите награди (над необлагаемия законен праг от 100.00 лв.), описани в т. 5.1. от настоящите Условия, по реда и в сроковете, предвидени в ЗДДФЛ.

7. Допълнителни разпоредби

7.1. Настоящите **Условия** са в сила по отношение единствено на описаната в тях **Кампания** с награди и се прилагат за периода на нейното действие. Всякакви други кампании, организирани от „Кеш Пойнт България“ ЕООД”, ще се регламентират от отделни Общи условия. След изтичане на срока на **Кампанията**, настоящите **Условия** прекратяват своето действие.

7.2. Печелившите Участници може да предоставят на Организатора своето изрично съгласие да бъдат снимани, записвани и да участват в публични прояви на Организатора с рекламен характер, без да получават допълнително възнаграждение за това.

7.3. С участието си в **Кампанията**, всички **Участници** декларират, че са запознати с Условията за обработка на личните му данни от Кредитора и с начина, по който могат да упражнят своите права. С участието си в Кампанията, всички Участници се считат за уведомени, че доброволно предоставените от тях лични данни, събрани в процеса за кандидатстване и сключване на заем, ще бъдат използвани за настоящата Кампания от Кредитора и/или други организации, ангажирани професионално с Кампанията единствено за целите на реализирането и изпълнението ѝ.

7.4. Организаторът има право по всяко време да измени и допълни настоящите Условия, като същите влизат в сила от момента на публикуването им на интернет страницата на

8. Прекратяване на Кампанията. Отказ от участие в Кампанията

8.1. Организаторът има право да прекрати Кампанията по всяко време без да посочва причини за това.

8.2. Всяко лице може да откаже да участва в Кампанията, като заяви това пред Организатора чрез писмена декларация.

Настоящите Правила влизат в сила на 1 март 2025 г.